
Дума  городского  округа  Красноуральск
восьмого созыва

                        РЕШЕНИЕ      

от  27 октября 2022 года  № 20
город Красноуральск

О признании утратившим силу некоторых решений 
Думы городского округа Красноуральск 

В  связи  с  прекращением  срока  полномочий  депутатов  Думы  городского  округа
Красноуральск  седьмого  созыва,  в  целях  приведения  нормативных  правовых  актов  Думы
городского  округа  Красноуральск  в  соответствие  с  решением  Думы  городского  округа
Красноуральск  «Об  утверждении  Порядка  управления  и  распоряжения  муниципальным
имуществом городского округа Красноуральск»  от 27 мая 2021 года № 296 (с изменениями,
внесенными решением Думы городского округа Красноуральск от 24 марта 2022 года № 374),
на основании решения постоянной комиссии по экономической политике и бюджету думы
городского округа Красноуральск  от 13.10.2022, руководствуясь Федеральным законом от 06
октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской  Федерации»,  статьей  23  Устава  городского  округа  Красноуральск,  Дума
городского округа Красноуральск

РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу: 
         1) решение Думы городского округа Красноуральск от  26 октября 2017 года № 45 «Об
утверждении  кандидатур  в  состав  комиссии  по  приватизации  для  проведения  торгов  по
продаже муниципального имущества городского округа Красноуральск»;
         2) решение Думы городского округа Красноуральск от 20 декабря 2021 года № 357 «О
внесении изменений в  решение Думы городского округа Красноуральск от 26 октября 2017
года № 45 «Об утверждении кандидатур в состав комиссии по приватизации для проведения
торгов по продаже муниципального имущества городского округа Красноуральск».

2. Разместить  настоящее  решение  на  официальном  сайте  Думы  городского  округа
Красноуральск  в  информационно-телекоммуникационной  сети  «Интернет»
(http://www.dumakrur.ru).

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию по

экономической  политике  и  бюджету  Думы  городского  округа  Красноуральск
(И.А.Карпишина).

Председатель Думы
городского округа Красноуральск                                                            А.В. Медведев


